В Учебный офис образовательной программы «История» факультета гуманитарных наук
от __________________________________
студента/ки_____ курса, группа _________
уровень подготовки:___________________

                                       (бакалавр, специалист, магистр)

факультета /отделения _________________
тел._________________________________

Заявление

Прошу Вас выдать мне аттестат о среднем образовании для_________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Обязуюсь вернуть аттестат в учебный офис не позже_____________________

Дата:________________

Подпись:__________________